Secretaria
de Turismo

22 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ..;._.

NACIONAL INICIANTE E INTERMEDIARIA 24/08/2024 15:50 . .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:59:39

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:27.579 +0.613 17:08:18.516
(22) SIDNEY SOARES DE ABREU JUNIOR 6 1:27.117 +0.151 17:09:45.633
1 1:24.780 +2.677 17:02:12.690 7 1:28.642 +1.676 17:11:14.275
2 1:22.334 +0.231 17:03:35.024 8 1:31.077 +4.111 17:12:45.352
3 1:22.504 +0.401 17:04:57.528 9 1:28.525 +1.559 17:14:13.877
4 1:22.275 +0.172 17:06:19.803
5 1:22.103 17:07:41.906 (713) DIEFERSON CONCEICAO COELHO
6 1:25.631 +3.528 17:09:07.537 1 1:56.211 +29.675 17:03:00.275
7 1:23.953 +1.850 17:10:31.490 2 1:29.705 +3.169 17:04:29.980
8 1:25.875 +3.772 17:11:57.365 3 1:28.091 +1.555 17:05:58.071
9 1:26.605 +4.502 17:13:23.970 4 1:26.536 17:07:24.607
5 1:28.785 +2.249 17:08:53.392
(3) DIEIFE 6 1:28.292 +1.756 17:10:21.684
1 1:27.519 +5.378 17:02:15.067 7 1:28.486 +1.950 17:11:50.170
2 1:22.141 17:03:37.208 8 1:27.762 +1.226 17:13:17.932
3 1:23.141 +1.000 17:05:00.349 9 1:37.860 +11.324 17:14:55.792
4 1:22.787 +0.646 17:06:23.136
5 1:25.193 +3.052 17:07:48.329 (41) HENRIQUE CARNIELLO
6 1:29.540 +7.399 17:09:17.869 1 1:34.712 +5.668 17:02:37.183
7 1:27.273 +5.132 17:10:45.142 2 1:32.158 +3.114 17:04:09.341
8 1:28.753 +6.612 17:12:13.895 3 1:33.024 +3.980 17:05:42.365
9 1:28.063 +5.922 17:13:41.958 4 1:32.908 +3.864 17:07:15.273
5 1:32.167 +3.123 17:08:47.440
(13) ISMAYLLE ALVES ROCHA 6 1:35.805 +6.761 17:10:23.245
1 1:26.740 +3.028 17:02:16.166 7 1:32.363 +3.319 17:11:55.608
2 1:27.717 +4.005 17:03:43.883 8 1:29.044 17:13:24.652
3 1:27.011 +3.299 17:05:10.894
4 1:26.826 +3.114 17:06:37.720 (200) SANDOVAL HENRIQUE MOTTA CUNHA
5 1:25.536 +1.824 17:08:03.256 1 1:37.316 17:02:36.185
6 1:26.664 +2.952 17:09:29.920 2 1:41.471 +4.155 17:04:17.656
7 1:30.210 +6.498 17:11:00.130 3 1:39.388 +2.072 17:05:57.044
8 1:24.375 +0.663 17:12:24.505 4 1:41.416 +4.100 17:07:38.460
9 1:23.712 17:13:48.217 5 1:38.605 +1.289 17:09:17.065
6 1:42.393 +5.077 17:10:59.458
(119) SAULO GERONIMO DE SOUZA 7 1:45.419 +8.103 17:12:44.877
1 1:25.946 +2.320 17:02:18.931 8 1:38.154 +0.838 17:14:23.031
2 1:25.725 +2.099 17:03:44.656
3 1:27.102 +3.476 17:05:11.758 (1) ALEXANDRE DE FREITA QUEIROZ
4 1:26.676 +3.050 17:06:38.434 1 1:39.754 +3.973 17:02:43.444
5 1:27.646 +4.020 17:08:06.080 2 1:53.315 +17.534 17:04:36.759
6 1:28.033 +4.407 17:09:34.113 3 1:38.477 +2.696 17:06:15.236
7 1:26.806 +3.180 17:11:00.919 4 1:41.629 +5.848 17:07:56.865
8 1:24.641 +1.015 17:12:25.560 5 1:40.814 +5.033 17:09:37.679
9 1:23.626 17:13:49.186 6 1:35.781 17:11:13.460
7 1:45.042 +9.261 17:12:58.502
(147) RODRIGO RODRIGUES PARANHOS 8 1:39.909 +4.128 17:14:38.411
1 1:28.052 +1.154 17:02:14.505
2 1:28.922 +2.024 17:03:43.427
3 1:26.898 17:05:10.325
4 1:27.008 +0.110 17:06:37.333
5 1:28.071 +1.173 17:08:05.404
6 1:28.027 +1.129 17:09:33.431
7 1:28.232 +1.334 17:11:01.663
8 1:27.902 +1.004 17:12:29.565
9 1:31.500 +4.602 17:14:01.065
(711) JOAO LUCAS
1 1:27.419 +0.453 17:02:26.869
2 1:28.365 +1.399 17:03:55.234
3 1:26.966 17:05:22.200
4 1:28.737 +1.771 17:06:50.937
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